
ЗАПОВЕД № 2844

от 13.09.2024 г.

На основание: член 259, ал. 1 , чл. 258, ал. 1, чл. 178, ал. 1, т. 5 от Закона за

предучилищното и училищното образование и чл. 25, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от Наредба № 10 от 1

септември 2016 година за организация на дейностите в училищното образование и чл. 27, ал.

1, т. 2 от Наредба за приобщаващото образование

УТВЪРЖДАВАМ:

I.  График за оказване на обща подкрепа по учебните предмети в групите
за ЦОУД за I срок на учебната 2024 – 2025 година, приложим както за присъствено
обучение, така и за обучение от разстояние в електронна среда, както следва:

№ Учебен предмет Име и фамилия 
на учителя

ГЦОУД - 
Клас Ден от 

седмицата Начален час Краен час

1. Български език и 
литература - ООП, РП Галя Стоянова V а, б, в вторник 14:15 ч. 14:55 ч.

2. Български език и 
литература - ООП, РП Деянна Чавдарова VI а, б сряда 14:15 ч. 14:55 ч.

3. Български език и 
литература - ООП, РП

Невена Връбчева-
Петкова VII а, б четвъртък 15:05 ч. 15:45 ч.

4. Математика - ООП, РП Георги Петров V а понеделник 15:05 ч. 15:45 ч.

5. Математика - ООП, РП Ирена Куцарова V б, в вторник 15:05 ч. 15:45 ч.

6. Математика - ООП, РП Георги Петров VI а понеделник 15:05 ч. 15:45 ч.

7. Математика - ООП, РП Ирена Куцарова VI б вторник 15:05 ч. 15:45 ч.

8. Математика - ООП, РП Златина Цаневска VII а сряда 15:55 ч. 16:35 ч.

9. Математика - ООП, РП Георги Петров VII б понеделник 15:05 ч. 15:45 ч.

10. Английски език - ООП Златина Милева V а, б, в петък 13:30 ч. 14:10 ч.

11. Английски език - ООП Златина Милева VI а,б VII 
а, б петък 13:30 ч. 14:10 ч.

12. География и икономика 
- ООП

Красимира 
Караджова V а, б, в вторник 15:55 ч. 16:35 ч.

13. География и икономика 
- ООП

Красимира 
Караджова

VI а,б VII 
а, б вторник 15:55 ч. 16:35 ч.



14.

Компютърно 
моделиране и 
информационни 
технологии - ООП

Мария Филипова - 
Димова V а, б, в четвъртък 15:55 ч. 16:35 ч.

15.

Компютърно 
моделиране и 
информационни 
технологии - ООП

Вера Димитрова VI а, б петък 15:05 ч. 15:45 ч.

16.

Компютърно 
моделиране и 
информационни 
технологии - ООП

Мария Филипова - 
Димова VII а, б четвъртък 15:55 ч. 16:35 ч.

17. История и цивилизации 
- ООП Серап Шефкет V а, б, в сряда 15:05 ч. 15:45 ч.

18. История и цивилизации 
- ООП

Николинка 
Щерионова VI а петък 14:15 ч. 14:55 ч.

19. История и цивилизации 
- ООП Серап Шефкет VI б, VII а,

б сряда 15:05 ч. 15:45 ч.

20. Човекът и природата -  
ООП Светла Костадинова V а, б, в понеделник 14:15 ч. 14:55 ч.

21. Физика и астрономия - 
ООП Светла Костадинова VII а, б понеделник 14:15 ч. 14:55 ч.

22. Човекът и природата - 
ООП Сибила Пиличева VI б петък 14:15 ч. 14:55 ч.

23. Човекът и природата - 
ООП Милена Райкова VI а понеделник 15:55 ч. 16:35 ч.

24.

Биология и здравно 
образование – ООП; 
Химия и опазване на 
околната среда - ООП

Милена Райкова VII а, б понеделник 15:55 ч. 16:35 ч.

II. Настоящата заповед да се доведе до знанието на учителите от
прогимназиален етап на обучение за сведение и изпълнение от Светлана Енева – ЗДУД 

ИРИНА ВЪТЕВА
      Директор на СУ „Никола Вапцаров”

ЗАПОЗНАТИ  СЪС  ЗАПОВЕДТА:

1. Светлана Енева - ...........................


